
1.12.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540529101-N-2020 z dnia 01.12.2020 r.

Szczecinek:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 611009-N-2020 

Data: 17/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital w Szczecinku sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 32052419000000, ul. ul.

Kościuszki  38, 78-400  Szczecinek, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 094 3726720,

3726721, e-mail przetargi@szpital.szczecinek.pl, faks 094 3726729, 3730886. 

Adres strony internetowej (url): www.szpital.szczecinek.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II.1 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do badań

laboratoryjnych, dzierżawą analizatorów mikrobiologicznych dla LDM, oraz dzierżawa

analizatorów parametrów krytycznych wraz z dostawa materiałów zużywalnych dla OAIT i

SOR. Przedmiot zamówienia został opisany i wyszczególniony w Załączniku nr 2 do SIWZ

(formularz asortymentowo-cenowy) i podzielony na części - pakiety od nr 1 do nr 5 w celu

ułatwienia sporządzenia oferty przez Wykonawców. Pakiet nr 1 – Podłoża różne, testy

diagnostyczne, odczynniki, krążki antybiotyczne i diagnostyczne, paski, szczepy wzorcowe oraz

drobny sprzęt jednorazowy. – poz. 56, Pakiet nr 2 – Odczynniki oraz drobny sprzęt jednorazowy

– poz. 5, Pakiet nr 3 – Podłoża w probówkach plastikowych – poz. 17 Pakiet nr 4 – Odczynniki

oraz dzierżawa analizatorów dla LDM – poz. 17 Pakiet nr 5 - Odczynniki oraz dzierżawa



1.12.2020

2/3

analizatorów parametrów krytycznych dla OAIT i SOR – poz. 2 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do badań

laboratoryjnych, dzierżawą analizatorów mikrobiologicznych dla LDM, oraz dzierżawa

analizatorów parametrów krytycznych wraz z dostawa materiałów zużywalnych dla OAIT i

SOR. Przedmiot zamówienia został opisany i wyszczególniony w Załączniku nr 2 do SIWZ

(formularz asortymentowo-cenowy) i podzielony na części - pakiety od nr 1 do nr 5 w celu

ułatwienia sporządzenia oferty przez Wykonawców. Pakiet nr 1 – Podłoża różne, testy

diagnostyczne, odczynniki, krążki antybiotyczne i diagnostyczne, paski, szczepy wzorcowe oraz

drobny sprzęt jednorazowy. – poz. 49, Pakiet nr 2 – Odczynniki oraz drobny sprzęt jednorazowy

– poz. 5, Pakiet nr 3 – Podłoża w probówkach plastikowych – poz. 17 Pakiet nr 4 – Odczynniki

oraz dzierżawa analizatorów dla LDM – poz. 17 Pakiet nr 5 - Odczynniki oraz dzierżawa

analizatorów parametrów krytycznych dla OAIT i SOR – poz. 2 Pakiet 6 Podłoża I pasaż - 8

pozycji 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załacznik I 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 1 Nazwa: Pakiet nr 1. Podłoża różne, testy diagnostyczne,

odczynniki, krążki antybiotyczne i diagnostyczne, paski, szczepy wzorcowe oraz drobny sprzęt

jednorazowy 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Pakiet nr 1. Podłoża różne, testy diagnostyczne, odczynniki, krążki

antybiotyczne i diagnostyczne, paski, szczepy wzorcowe oraz drobny sprzęt jednorazowy - 57

pozycji 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33696500-0, 33696300-8 3) Wartość części

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT:

Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data

rozpoczęcia: data zakończenia: 2020-11-30 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie Cena

oferty brutto 60,00 Termin realizacji zamówienia - dostawy towaru 40,00 6) INFORMACJE

DODATKOWE: 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 1 Nazwa: Pakiet nr 1. Podłoża różne, testy

diagnostyczne, odczynniki, krążki antybiotyczne i diagnostyczne, paski, szczepy wzorcowe oraz

drobny sprzęt jednorazowy 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i



1.12.2020

3/3

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Pakiet nr 1. Podłoża różne, testy diagnostyczne, odczynniki, krążki

antybiotyczne i diagnostyczne, paski, szczepy wzorcowe oraz drobny sprzęt jednorazowy - 49

pozycji 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33696500-0, 33696300-8 3) Wartość części

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT:

Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data

rozpoczęcia: data zakończenia: 2020-11-30 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie Cena

oferty brutto 60,00 Termin realizacji zamówienia - dostawy towaru 40,00 6) INFORMACJE

DODATKOWE: 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załacznik I 

Punkt: 6 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 6 Nazwa: Pakiet nr 6. Podłoża I pasaż 1)

Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:Pakiet nr 6. Podłoża I pasaż - 8 pozycji 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV):

33696500-0, 33696300-8 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o

wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w

miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2020-11-30 5) Kryteria oceny

ofert: Kryterium Znaczenie Cena oferty brutto 60,00 Termin realizacji zamówienia - dostawy

towaru 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE: 


